
Número 64 - Miércoles, 3 de abril de 2019

página 25 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Economía, Conocimiento, Empresas y 
Universidad

Corrección de errores de la Resolución de 13 de marzo de 2019, de la Secretaría 
General de Universidades, Investigación y Tecnología, por la que se amplía el 
plazo para la presentación de solicitudes establecido mediante Resolución de 
esta Secretaría General de 21 de diciembre de 2018, por la que se establece el 
procedimiento de concesión de los incentivos destinados a la segunda fase del 
personal investigador en formación asociados a los proyectos de investigación 
de excelencia incentivados mediante Resolución de 30 de diciembre de 2013. 
(BOJA núm. 54, de 20.3.2019).

Advertido error en la Resolución de 13 de marzo de 2019, de la Secretaría General 
de Universidades, Investigación y Tecnología, por la que se amplía el plazo para la 
presentación de solicitudes establecido mediante Resolución de esta Secretaría General 
de 21 de diciembre de 2018, por la que se establece el procedimiento de concesión de los 
incentivos destinados a la segunda fase del personal investigador en formación asociados 
a los proyectos de investigación de excelencia incentivados mediante Resolución de 30 
de diciembre de 2013, y de conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, esta Secretaría General

R E S U E L V E

Único. Rectificar de oficio la Resolución de 13 de marzo de 2019 de conformidad con 
lo siguiente:

En epígrafe de la resolución donde dice: Resolución de 13 de marzo de 2019.

Debe decir: Resolución de 11 de marzo de 2019.

00
15

30
60


